

Superwood Holding A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 33 37 53 36

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/10 2017

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superwood Holding A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 33 37 53 36
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
Stiftet: 23. december 2010
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen
Torben Jørgensen
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion og handel, at drive investeringsvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 714.945, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.848.162.

Årets samlet resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af vækst og udviklingsaktiviteter på eksportmarkeder.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Moderselskabet har ydet et koncerntilskud på t.kr. 9.000, hvorefter egenkapitalen udgør 8.848 t.kr. som anses af ledelsen og bestyrelsen for at være tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(87.529)	(130)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(602.914)	(687)
Finansielle indtægter	1	39.550	40
Finansielle omkostninger	2	<u>(95.552)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		(746.445)	(843)
Skat af årets resultat	3	<u>31.500</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>(714.945)</u>	<u>(813)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(714.945)</u>	<u>(813)</u>
		<u>(714.945)</u>	<u>(813)</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.991.900	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.727.329	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.719.229</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.957	749
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.957</u>	<u>749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.734.186</u>	<u>749</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.940.680	2.093
Andre tilgodehavender		41.900	0
Selskabsskat		31.500	30
Tilgodehavender		<u>2.014.080</u>	<u>2.123</u>
Likvide beholdninger		<u>103.379</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.117.459</u>	<u>2.134</u>
Aktiver i alt		<u>9.851.645</u>	<u>2.883</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550
Overført resultat		8.298.162	145
Egenkapital	6	<u>8.848.162</u>	<u>695</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.551	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		949.932	2.178
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.003.483</u>	<u>2.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.003.483</u>	<u>2.188</u>
Passiver i alt		<u>9.851.645</u>	<u>2.883</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	550.000	144.974	694.974
Valutakursregulering	0	(131.867)	(131.867)
Årets resultat	0	(714.945)	(714.945)
Tilskud fra koncern	0	9.000.000	9.000.000
Egenkapital 31. maj 2017	<u>550.000</u>	<u>8.298.162</u>	<u>8.848.162</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.550	40
	<u>39.550</u>	<u>40</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.552	66
	<u>95.552</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(31.500)	(30)
	<u>(31.500)</u>	<u>(30)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	<u> </u>	<u>der udførelse</u>
Kostpris 1. juni 2016	0	0
Tilgang i årets løb	1.991.900	5.727.329
Kostpris 31. maj 2017	<u>1.991.900</u>	<u>5.727.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>1.991.900</u>	<u>5.727.329</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	3.500.000	3.500
Kostpris 31. maj 2017	3.500.000	3.500
Værdireguleringer 1. juni 2016	(2.750.262)	(1.990)
Valutakursregulering	(131.867)	(74)
Årets resultat	(602.914)	(687)
Værdireguleringer 31. maj 2017	(3.485.043)	(2.751)
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	14.957	749

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Superwood A/S	Ikast-Brande	66,67 %	22.433	(904.326)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 550.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2016	550.000	550.000	550.000	550.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	550.000	550.000	550.000	550.000	550.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 49 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.